भारतीय मानक ब्यूरो

(अहमदाबाद शाखा कार्यालय)

भा॰मा॰ 11996: 1987 के अनुसार उत्पाद 'डेल्टामेथ्रिन ई सी' का आवेदन अ०शा॰का॰ को सरलीकृत प्रणाली के अंतर्गत प्राप्त हुआ है| उपरोक्त उत्पाद के लिए कोई भी अनु ज्ञप्ति कार्यरत नहीं है |

जैसा की CMD-2 द्वारा सूचित किया गया है, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त आवेदन को अखिल भारतीय स्तर पर प्रथम आवेदन माना जाने की स्वीकृति दी है |

> (अजय कुमार लाल) वै॰ ई

<u>प्रमुख (अ॰शा॰का॰)</u>

<u>उप निदेशक (प॰क्षे॰का॰)</u> / <u>प्रमुख (सी एम डी-2)</u> / <u>प्रमुख (एल पी पी डी)</u> / <u>सभी आर ओ एवं बी ओ</u> <u>आई टी एस डी</u> – इंट्रानेट पर परिचालन हेतु |

BUREAU OF INDIAN STANDARDS (Ahmedabad Branch Office)

Our Ref: AHBO/A- 72000284 05 January 2018

Sub: First application on all India basis for IS 11996: 1987

It is informed that an application for consideration for grant of BIS Certification Marks Licence for '**Deltamethrin EC**' as per IS 11996: 1987 has been recorded at AHBO. As seen from Intranet/BIS website no licence for this product is in operation as on date.

As informed by CMD-2, Competent Authority has agreed to consider this as All India First application.

ITS is requested to host this circular on BIS Intranet for information of all RO/BOs/Labs.

(A. K. Lal) Scientist- E

Scientist F & Head (AHBO)

DDGW

Cc to: 1) Head (CMD-2)

- 2) All RO/BO/Labs
- 3) Head, ITS- With a request to host this circular on BIS Intranet